
 
LAZDIJŲ MOTIEJAUS GUSTAIČIO GIMNAZIJA 

 
               

 TVIRTINU 
   Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 
   laikinai einanti direktoriaus pareigas 

                                                                                                        
                                                                                                      Virginija Spitrienė 

                         
       

2025 M. VASARIO MĖN. 
VEIKLOS PLANAS 

 
2025-02- 01   Nr.2  

Lazdijai 
 

Eil. Nr. Renginiai Data Vieta Atsakingi 
 

I. PASITARIMAI, POSĖDŽIAI IR KT. 
 
1. VGK posėdis 6 d., 

9.00 val. 
Soc. pedagogių 

kabinetas 
Edita 

Pavasarienė, 
VGK nariai 

2. Metodinė diena su Lazdijų 
rajono savivaldybės VGK 

22 d., 
13.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 
Gustaičio 
gimnazija 

Edita 
Pavasarienė, 
VGK nariai  

3. Inventorizacijos darbo grupės 
posėdis. 

26 d. Lazdijų Motiejaus 
Gustaičio 
gimnazija 

 

Komisija, 
atsakingi 
asmenys. 

4. Lazdijų rajono savivaldybės 
švietimo ir kultūros biudžetinių 
ir viešųjų įstaigų direktorių 
pasitarimas 
 

26 d. 
10.00 val. 

Savivaldybės 
tarybos posėdžių 

salė 

Virginija 
Spitrienė 

 
 

II. RENGINIAI. 
 

2.1. SPORTO VARŽYBOS DATA VIETA ATSAKINGI 
2.1.1. Sportinės varžybos skirtos 

Valentino dienai. 
13 d. Lazdijų 

Motiejaus 
Gustaičio 
gimnazija 

Joalita Lynikienė, 
Mindaugas 

Malinauskas 

2.1.2. Lazdijų rajono moksleivių 
stalo teniso varžybos. 

21 d. 
9.00 val. 

VšĮ Lazdijų 
sporto centro 

Žilvinas Eidukaitis, 



2 
 

stalo teniso salė 
(Veisiejai) 

Mindaugas 
Malinauskas 

2.2. KITI RENGINIAI, 
VEIKLOS 

Data Vieta Atsakingi 

2.2.1. Klaipėdos Litorinos 
mokyklos koliažų paroda 
„Kultūros paveldą 
puoselėjanti šokio ir dailės 
integracija“. Paroda skirta 
vasario 16 d. 

1 d. Gimnazijos  
III aukšto fojė 

Asta Eidukaitienė, 
Daiva 
Mikalauskienė, 
Laima 
Vaicekauskienė 

2.2.2. Paroda „Beždžionių 
karalystė“. (iš privačios 
Birutės Kaleininkaitės 
(Druskininkai) kolekcijos). 

1 d. Gimnazijos 
skaitykla 

Daiva 
Mikalauskienė, 
Laima 
Vaicekauskienė 

2.2.3. Darbo su dirbtinio intelekto 
platforma EDITai mokymai. 

4 d., 
15.30 val. 

Lazdijų 
Motiejaus 
Gustaičio 
gimnazija 

Edita Pavasarienė 

2.2.4. Lazdijų Motiejaus Gustaičio 
gimnazijos 6 klasių piešinių 
paroda 
„Mums paveldą brangų- ir 
žemę ir dangų- paliko 
valstybės kūrėjai“. 
(Vladislovas Jonikas). 

10 d. Gimnazijos 
skaitykla 

Virginija 
Krokininkaitė – 
Jarutienė, 
Daiva 
Mikalauskienė, 
Laima 
Vaicekauskienė 

2.2.5. Spaudinių paroda „Bėga 
istorijos puslapiai, bėga...“. 
/Lietuvos nepriklausomybės 
atkūrimo dienai.  

10 d. Gimnazijos 
skaitykla 

Daiva 
Mikalauskienė, 
Laima 
Vaicekauskienė 

2.2.6. Pietūs su klasių tėvų komitetų 
pirmininkais (6 klasių) 

10 d., 
12.00 val. 

Lazdijų 
Motiejaus 
Gustaičio 
gimnazija 

Gimnazijos 
administracija 

2.2.7.  Dalyvavimas renginyje 
„Skaitmeninė banga“. 

11 d.  
10.00-12.00 val. 

Lazdijų 
Motiejaus 
Gustaičio 
gimnazija 

Jurgita 
Kavaliauskienė, 
Eglė 
Aleksandravičienė, 
Saulius Jarmala, 
Aurelijus 
Kardokas, 
I ga, b, c; 8a, b, c; 
 6 c kl. mokiniai 

2.2.8. Edukacinis užsiėmimas Šv. 
Valentino dienai „Kai 
šmėsteli meilė“. 

14 d. Gimnazijos 
skaitykla 

Virginija 
Krokininkaitė – 
Jarutienė, 
Daiva 
Mikalauskienė, 
Laima 
Vaicekauskienė 

2.2.9. Radio laida skirta Vasario 16 
d.  

14 d. Lazdijų 
Motiejaus 

Kristina Švitrienė 



3 
 

Gustaičio 
gimnazija 

2.2.10 „Šimtadienis“. 14 d., 
15.00 val.  

Gimnazijos I-o 
aukšto fojė 

III g – IV g klasės, 
klasių vadovai, 
gimnazijos 
bendruomenė 

2.2.11 Paroda „Mokytoja Birutė 
Vanagienė ir jos švietėjiška 
bei kultūrinė veikla“. 
Paroda skirta B. Vanagienės 
89-osioms gimimo metinėmis 
paminėti. 

01-15 – 
02-16 

Lazdijų 
Motiejaus 
Gustaičio 
gimnazija 

Bibliotekininkė 
Daiva 
Mikalauskienė 
Lietuvių kalbos ir 
literatūros 
mokytoja Neringa 
Tumasonienė 

2.2.12 Renginiai Lietuvos valstybės 
atkūrimo dienai (pagal LKC 
planą) 

16 d. Lazdijų 
Motiejaus 
Gustaičio 
gimnazija 

Gimnazijos 
bendruomenė 

2.2.13 Radijo laidelė „Įdomiausi 
faktai apie lietuvių kalbą“, 
skirta Lietuvių kalbos 
dienoms paminėti. 
(5 ir 11 klasės mokiniai) 

17 d. Lazdijų 
Motiejaus 
Gustaičio 
gimnazija 

Lietuvių kalbos ir 
literatūros 
Mokytojos: Vita 
Grėbliūnaitė, 
Neringa 
Tumasonienė 

2.2.14 Respublikinė konferencija 
„Neuroįvairovės mokinių 
ugdymas. Kaip mums 
sekasi?“ Pranešimo tema: 
„Partnerystė mokymui: 
pedagogų konsultavimas, 
bendruomenės įtraukimas, 
inovatyvios pamokos 
kūrimas“. 

 

19 d. 
9.00 – 17.00 val. 

Rengėjas  Kaun
o Šv. Roko 
mokykla, 
nuotoliniu 

būdu,  „Zoom“ 
platforma.  

Edita Stanulienė 

2.2.15 Mokinių I-o pusmečio 
pažangumo ir lankomumo 
aptarimai. 

20 d., 
8.00-9.00 val. –
5 klasės, 
9.30-10.30 val. 
– 6 klasės, 
11.00-12.00 val. 
– 7 klasės, 
13.00-14.00 val. 
– 8 klasės. 

Lazdijų 
Motiejaus 
Gustaičio 
gimnazija 

Aptarimuose 
dalyvauja: 
administracija, 
švietimo pagalbos 
specialistai, klasių 
vadovai, dėstantys 
mokytojai, mokinio 
padėjėjai 

21 d., 
8.00-9.00 val. –I 
g klasės, 
9.30-10.30 val. 
– II g klasės, 
11.00-12.00 val. 
– III g klasės, 
13.00-14.00 val. 

– IV g klasės. 

Lazdijų 
Motiejaus 
Gustaičio 
gimnazija 

Aptarimuose 
dalyvauja: 
administracija, 
švietimo pagalbos 
specialistai, klasių 
vadovai, dėstantys 
mokytojai, mokinio 
padėjėjai 



4 
 

2.2.16 Pietūs su klasių tėvų komitetų 
pirmininkais (7 klasių) 

24 d., 
12.00 val. 

Lazdijų 
Motiejaus 
Gustaičio 
gimnazija 

Gimnazijos 
administracija 

2.2.17 Memų kūrybos dirbtuvės 25 d.  Lazdijų 
Motiejaus 
Gustaičio 
gimnazija, 

Šeštokų skyrius 

Lietuvių kalbos ir 
literatūros 
mokytoja Aurelija 
Paciukonienė 

2.2.18 Netradicinė pamoka 
„Žemaitė- Lietuvos tautinio 

pabudimo kibirkštis. 
Žmogiškosios tvirtybės 

ženklai kūryboje“. /180 – 
osioms gimimo metinėms.  

26 d. 
2-3 p. 

08.55-10.30 val. 

Gimnazijos 
skaitykla 

 
  

Neringa 
Tumasonienė, 
Daiva 
Mikalauskienė, 
Dalyvauja III g 
klasių mokiniai 

2.2.19 Renginiai respublikinių 
Lietuvių kalbos dienų ciklui 
bei Motiejaus Gustaičio 155 – 
osioms gimimo metinėms: 
1. Renginys „Motiejus 
Gustaitis – tikėjimo ir 
dvasingumo mokytojas“. 
2. Paskaita „Motiejaus 
Gustaičio nuopelnai 
lituanistikai“ (lektorė Lionė 
Lapinskienė, komunikacijos 
centro „Kalba. Knyga. 
Kūryba“ vadovė, knygų 
sudarytoja, leidėja). 
3. Pamoka mokiniams 
„Mokausi rašybos iš 
Motiejaus Gustaičio tekstų“ 
(lektorė Lionė Lapinskienė, 
komunikacijos centro „Kalba. 
Knyga. Kūryba“ vadovė, 

knygų sudarytoja, leidėja). 

27 d. Gimnazijos aktų 
salė 

Bibliotekininkė 
Daiva 
Mikalauskienė, 
lietuvių kalbos ir 
literatūros 
mokytojos 
Snieguolė 
Mazaliauskienė, 
Vida 
Kvaraciejienė, 
Gintarė 
Dereškevičienė, 
Zita Šklėrienė, 
Birutė Plečkaitienė, 
Jolanta Patackaitė, 
Neringa 
Tumasonienė, 
Vita Grėbliūnaitė 

2.2.20 Dalyvavimas dalykų 
(Lietuvių k. ir literatūros) 
mokytojų metodinės grupės 
atstovų susitikime 
Nacionalinėje švietimo 
agentūroje. 

27 d. Vilnius Gintarė 
Dereškevičienė 

2.2.21 Kraštiečių kūrybos skaitymai 
Šeštokų bibliotekoje 

29 d. Lazdijų 
Motiejaus 
Gustaičio 
gimnazija, 

Šeštokų skyrius 

Lietuvių kalbos ir 
literatūros 
mokytoja Aurelija 
Paciukonienė 

2.2.22 Integruota lietuvių kalbos ir 
dailės pamoka “Literatūrinių 
skirtukų kūrimas”. 

(5 klasių mokiniai) 

29 d. Lazdijų 
Motiejaus 
Gustaičio 
gimnazija 

Lietuvių kalbos ir 
literatūros 
mokytojos Vita 
Grėbliūnaitė, 



5 
 

Neringa 
Tumasonienė 

TŪM tinklaveika Data Vieta Atsakingi 
2.2.23 Mokytojo ir specialiojo 

pedagogo bendradarbiavimas 
pamokoje. 

12 d. 
13.00 val.  

Lazdijų 
Motiejaus 
Gustaičio 

Edukacinė erdvė 

Edita Stanulienė, 
Vaida Aguonienė 

2.2.24 „Tyrinėjimo menas: 
partnerystė giliam 
mokymuisi“. Mokytojų klubo 
išvažiuojamoji sesija. 

19 d. Vilnius Edita Pavasarienė, 
Kristina Švitrienė 

2.2.25 TŪM programos 
bendruomeninis renginys 
„Pasidalijimas gerąja 
praktika“. 

19 d., 
10.00 val. 

Lazdijų švietimo 
centras 

Virginija Spitrienė, 
Edita Pavasarienė, 
Asta Čėsnienė, 
Audrius 
Kazakevičius, 
Robertas 
Janulevičius 

Priklausomybių prevencijos programa, skirta psichoaktyvių medžiagų prevencijos mokymui 
moksleiviams ir jų aplinkos nariams: 
2.2.27 Mokymai tėvams ir 

globėjams 
Data Vieta Atsakingi 

Visuotinis 7 klasių tėvų susirinkimas, 
mokymai   - „Tėvai ir vaikai, kaip 
sutarti“. 

6 d., 
17.00 – 18.30 

val. 

Lazdijų 
Motiejaus 

Gustaičio aktų 
salė 

Psichologė, 
psichoterapeutė-

kandidatė Vykinta 
Švipienė 

,,Balansas tarp realybės ir 
technologijų“ 

13 d., 
17.00 – 18.30 

val. 

Lazdijų 
Motiejaus 

Gustaičio aktų 
salė 

Psichologė Vaiva 
Rimkienė  

„Paauglystė ir priklausomybės“. 18 d., 
17.00 – 18.30 

val. 
 

Lazdijų 
Motiejaus 

Gustaičio aktų 
salė 

Psichologas Liudas 
Švipas   

2.2.28 Mokymai mokytojams ir 
kitiems specialistams 
 

Data Vieta Atsakingi 

Kognityvinė elgesio terapija, kaip 
mintys, jausmai įtakoja elgesį, 
atsipalaidavimo technikos su 
Mindfulness.  

17 d., 
9.00 val. – 15.00 

val. 
 

Lazdijų 
Motiejaus 

Gustaičio aktų 
salė 

Psichoterapeutė 
Ieva Vasionytė 

„Paauglystė ir priklausomybės“. 18 d., 
9.00 val. – 15.00 

val. 

Lazdijų 
Motiejaus 

Gustaičio aktų 
salė 

Psichologas Liudas 
Švipas 

2.2.29 Mokymai moksleiviams  Data Vieta Atsakingi 
Mokymai 7 b kl. mokiniams 5 d., 

8.30 – 11.30 val. 
Lazdijų 

Motiejaus 
Gustaičio aktų 

salė 

7 b klasės mokiniai 



6 
 
Mokymai 7c kl. mokiniams 5 d., 

11.30 – 14.30 
val. 

Lazdijų 
Motiejaus 

Gustaičio aktų 
salė 

7 c klasės mokiniai 

Mokymai 7b kl. mokiniams 26 d., 
8.30 – 11.30 val. 

Lazdijų 
Motiejaus 

Gustaičio aktų 
salė 

7 b klasės mokiniai 

Mokymai 7c kl. mokiniams 26 d., 
11.30 – 14.30 

val. 

Lazdijų 
Motiejaus 

Gustaičio aktų 
salė 

7 c klasės mokiniai 

2.3. PASIEKIMŲ 
PATIKRINIMAI, 

EGZAMINAI 

Data  Vieta  Atsakingi  

2.3.1. 8 klasė NMPP, 
lietuvių kalba ir literatūra 

(skaitymas) 

4 d. 
9.00 val. 

Lazdijų 
Motiejaus 
Gustaičio 
gimnazija 

Dainius 
Kalesnikas, 

NMPP vykdymo 
grupės nariai 

2.3.2. IV g klasių matematikos VBE 
bandomasis patikrinimas 

6 d. 
(1-4 pamokos) 

Lazdijų 
Motiejaus 
Gustaičio 
gimnazija 

Matematikos 
mokytojai 

2.3.3. 8 klasė NMPP, matematika 25 d. 
9.00 val. 

Lazdijų 
Motiejaus 
Gustaičio 
gimnazija  

Dainius 
Kalesnikas, NMPP 
vykdymo grupės 

nariai 
2.3.4. Lietuvių k. ir literatūros VBE 

I dalis 
17-18 d. Lazdijų 

Motiejaus 
Gustaičio 
gimnazija 

III g kl. mokiniai, 
paskirti asmenys 

2.4. OLIMPIADOS     
2.4.1. Lietuvių kalbos ir literatūros 

olimpiados savivaldybės 
etapas 9, 10, I-IV klasių 

mokiniams 

5 d. 

9.00 val. 

Lazdijų r.  
Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazija 

Lietuvių kalbos 
mokytojai 

 

2.4.2. Lietuvos mokinių anglų 
kalbos konkurso 9, 10, I-II 

gimnazijos klasių mokiniams 
savivaldybės etapas 

6 d. 

9.00 val. 

Lazdijų 
Motiejaus 
Gustaičio 
gimnazija 

 

Ilona Akromienė, 
 

2.4.3. XVIII Lietuvos 5-8 klasių 
mokinių biologijos 

olimpiados savivaldybės 
etapas 

7 d. 
9.00 val. 

Lazdijų 
Motiejaus 
Gustaičio 
gimnazija 

Jurgita 
Vaičeskienė, 

 

2.4.4. 54-ojo tarptautinio jaunimo 
epistolinio rašinio konkurso 

savivaldybės etapo komisijos 
posėdis 

12 d. 
14 val. 

Nuotolinis 
susitikimas 

Gintarė 
Dereškevičienė 



7 
 

2.4.5. Nacionalinio konkurso 
„Lietuvos istorijos žinovas“ 

pirmas etapas mokyklose 

12 d.  Mokyklose  Istorijos mokytojai 

2.4.6. Lietuvos mokinių meninio 
skaitymo konkurso 

savivaldybės etapas  

13 d.  

9.00 val.  

Lazdijų 
viešosios 

bibliotekos 
konferencijų 

salė, II a. 

Birutė Plečkaitienė, 
Snieguolė 

Mazaliauskienė 

2.4.7. 14-oji geografijos olimpiada 
„Mano gaublys 

25-27 d.   Nuotoliniu būdu 
www.geografija.

lt  

Geografijos dalyko 
mokytojai  

2.4.8. 34-osios Lietuvos mokinių  
istorijos olimpiados (10–12 /  

II–IV gimnazijos kl.) 
savivaldybės etapas  

26 d.  
9.00 val.  

  

VšĮ Lazdijų 
švietimo 
centras    

Kristina Švitrienė 
 

2.4.9. 5-8 klasių matematikos 
mokyklinė olimpiada (1-2 
pamokos). 

27 d.  Lazdijų 
Motiejaus 
Gustaičio 
gimnazija 

Matematikos 
mokytoja Regina 

Leskevičiūtė 

2.4.10 31-osios Lietuvos mokinių 
dailės olimpiados 

savivaldybės etapas  

27 d.  
9.00 val.  

Lazdijų meno 
mokykla  

Jūratė 
Baranauskienė 

 
2.4.11 30-oji Lietuvos mokinių 

ekonomikos ir verslo 
olimpiada  

(III–IV gimnazijos klasės) 

27 d., 
9.00 val. 

Nuotoliniu 
būdu   

Lazdijų 
Motiejaus 
Gustaičio 
gimnazija 

Jūratė Kvedarienė 

2.4.12 Lietuvos 5-8 klasių Bio 
Mokslų olimpiados 
savivaldybės etapas  

28 d.   
8.30 val. 5-6 

klasės  
10.00 val. 7-8 

klasės  

Lazdijų 
Motiejaus 
Gustaičio 
gimnazija 

Biologijos 
mokytojai 

 
 

III. INFORMACIJOS PATEIKIMAS. 
 

Data Atsakingas asmuo 
Iki 1 d.  
Duomenų apie mokyklų įsigytus vadovėlius ir skaitmenines 
mokymo priemones 2024 metų duomenų ataskaitos formos. 

Švietimo valdymo informacinė 
sistema 

IKI 7 d.  
Registruotis į BioMokslų olimpiados savivaldybės etapą 
olimpiados nuostatuose nurodytoje registracijos formoje 

Mokyklos biologijos mokytojas 

Paraiškas Lietuvos mokinių meninio skaitymo konkurso 
savivaldybės etapui, nurodant mokinio vardą, pavardę, klasę, 
ruošusį mokytoją, atliekamų kūrinių pavadinimus ir autorius.   

Birutė Plečkaitienė –  
Jūratei Jasiulevičienei 

jurate.jasiuleviciene@lazdijai.lt 
IKI 10 d.  

 

Bibliotekų 2024 m. statistinių ataskaitų duomenys turi būti 
suvesti į Lietuvos bibliotekų statistikos duomenų surinkimo 
sistemą.  

Daiva Mikalauskienė, 
Laima Vaicekauskienė 

IKI 14 d.  
 



8 
 
Registracija (1-12 klasių mok.) į matematikos konkursą 
„Kengūra”.    

Jurgita Magilevičiūtė - Jūratei 
Jasiulevičienei 

jurate.jasiuleviciene@lazdijai.lt 
Paraiškas dalyvauti Lietuvos mokinių istorijos olimpiados (10 
/ II–IV gimnazijos kl.) savivaldybės  etape.  

Auksei Stirbienei 
aukse.stirbiene@lazdijai.lt  

Paraiškas dalyvauti Lietuvos mokinių dailės olimpiados 
savivaldybės etape.  

Auksei Stirbienei 
aukse.stirbiene@lazdijai.lt  

IKI 20 d.  
Registracija dalyvauti Lietuvos mokinių žinių konkurse „Aš ir 
policija“. 

renata.ribinskiene@policija.lt, 
ugne.kalinauskiene@policija.lt 

 
IKI  28 d.  

 

Kiekviena mokykla užregistruoja savo mokyklos 5-8 klasių 
mokinius į Lietuvos mokinių olimpiadą „Mes - miškui, 
miškas - visiems”, užpildant registracijos formą, patalpintą 
LINEŠA svetainės Olimpiadų skiltyje.   

Jurgitai Vaičeskienei 

Paraiškas dalyvauti Lietuvos mokinių geografijos olimpiados 
savivaldybės etape.    

Auksei Stirbienei 
aukse.stirbiene@lazdijai.lt  

Paraiškas dalyvauti Lietuvos vaikų ir moksleivių – lietuvių 
liaudies kūrybos atlikėjų – savivaldybės etapo konkurse 
„Tramtatulis“.  

Auksei Stirbienei 
aukse.stirbiene@lazdijai.lt  

 
IV. SVARBU/KITA 

 
Inventorizacija LMGG Krosnos, A. Kirsnos, Kučiūnų  ir Šeštokų skyriuose.  
 Edita Pavasarienė, inventorizacijos komisija. Visą mėn. 
Gimnazijos turto inventorizacija. Dainius Kalesnikas, Edita Pavasarienė, komisijos nariai. 

 
   __________________ 


